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Keskustan valtuustoryhmä on tehnyt seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite: Lasten leikkipuiston rakentaminen Eurajoen 
liikuntakeskuksen yhteyteen 
 
Eurajoella on kattavat mahdollisuudet monipuoliseen liikkumiseen ja 
harrastamiseen, erityisesti liikuntakeskuksen alueella. Alueella 
sijaitsevat muun muassa monitoimihalli, jäähalli, yleisurheilukenttä 
sekä tennis-, jalkapallo- ja pesäpallokentät. Näin laajassa ja 
monikäyttöisessä liikuntaympäristössä käy päivittäin kymmeniä 
lapsiperheitä harrastamassa ja liikkumassa. 
 
Kuntalaisilta on tullut toiveita siitä, että liikuntakeskuksen yhteyteen 
rakennettaisiin lasten leikkikenttä. Se tarjoaisi mahdollisuuden 
perheen pienimmille turvalliseen ja virikkeelliseen leikkiin samalla, 
kun muu perhe esimerkiksi osallistuu pelitapahtumiin tai 
liikuntaharrastuksiin. Vanhempi voi tuoda toisen lapsen 
harrastukseen ja viettää sillä välin aikaa leikkipuistossa pienemmän 
sisaruksen kanssa. Tämä tukisi perheiden hyvinvointia ja 
arjen sujuvuutta. 
 
Liikuntakeskus olisi uudelle leikkikentälle erinomainen ja 
tarkoituksenmukainen sijainti. Alue on helposti saavutettavissa ja 
palvelee eri-ikäisiä käyttäjiä. Leikkipuisto täydentäisi kokonaisuutta 
entisestään. 
 
Tällä hetkellä lähin leikkipuisto sijaitsee noin kilometrin päässä 
liikuntakeskuksesta, mikä tekee siitä hieman epäkäytännöllisen 
pienempien lasten kanssa liikuttaessa esimerkiksi pelitauon aikana 
tai odottaessa jumppatunnin loppumista. 
 
Leikkikenttä olisi hyödyllinen myös ulkopaikkakuntalaisille, joilla ei 
ole tietoa lähialueen leikkipuistoista. Sijoittamalla leikkipaikka 
näkyvästi liikuntakeskuksen yhteyteen, sen käyttö on helppoa ja 
luontevaa myös tapahtumakävijöille ja vierasjoukkueiden 
huoltojoukoille. Tällainen näkyvä ja hyvin sijoitettu leikkialue 
vahvistaa positiivista mielikuvaa Eurajoesta lapsiystävällisenä ja 
toimivana kuntana, mikä on tärkeää myös mahdollisille uusille 
asukkaille, jotka pohtivat kuntaan muuttamista. Vaikuttava, 
saavutettava ja kaikkien käytettävissä oleva leikkipuisto kertoo 
konkreettisesti siitä, että Eurajoella pidetään huolta lapsiperheiden 
arjesta. 
 
Leikkipuistot tukevat lasten luovuutta ja motorista kehitystä. 
Monipuoliset välineet, kuten liukumäet, kiipeilytelineet, hiekkalaatikot 
ja trampoliinit, kannustavat liikkumaan ja vahvistavat koko perheen 



hyvinvointia. Erityisen arvokasta on, että leikkipaikat ovat 
maksuttomia — iloa ja aktiivista tekemistä tarjotaan kaikille perheille 
taloudellisesta tilanteesta riippumatta. 
 
Kuntastrategiassa on linjattu, että Eurajoki haluaa olla koti, jossa 
asukkaat viihtyvät. Tämä hanke tukee kunnan strategisia tavoitteita: 
se edistää elinvoimaisuutta ja kehittää elinympäristöä. Leikkipuisto 
parantaa asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä sekä vahvistaa 
lapsiystävällisyyttä. 
 
Keskustan valtuustoryhmä haluaa tällä valtuustoaloitteella esittää, 
että uusi lasten leikkipuisto rakennetaan Eurajoen liikuntakeskuksen 
yhteyteen, ja että asia huomioidaan tämän syksyn budjettikäsittelyn 
yhteydessä.” 
 
Talousarviossa 2026 ja taloussuunnitelmassa 2026-2028 teknisen 
lautakunnan investointiohjelmassa on investointikustannuspaikalle 
93433 Leikkikenttien uudistaminen osoitettu 200 000 € määräraha 
vuodelle 2027. Määräraha on merkitty käytettäväksi esteettömän 
leikkikentän rakentamiseen liikuntakeskukseen. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, että leikkikentän rakentaminen 

liikuntakeskukseen on huomioitu talousarvion 2026 ja 
taloussuunnitelman 2026-2028 teknisen lautakunnan 
investointiohjelmassa. 
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